



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**D'WINE BAR APS**

**ALGADE 54 ST. TH., 9000 AALBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. juni 2024

---

Kristian Ishøy

**CVR-NR. 35 40 10 40**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	D'Wine Bar ApS Algade 54 st. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 40 10 40 Stiftet: 12. juli 2013 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Horsbøll Ishøy
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Algade 42 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vinbar og forretning inde i Aalborg Centrum.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 257 tkr. Selskabets egenkapital er tabt.

Resultat anses som værende mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har igangsat flere tiltag til forbedring af selskabets fremtidige indtjening, hvorved selskabets egenkapital forventes reetableret i de kommende år. Selskabet ultimative aktionær har afgivet støtteerklæring i forhold til mellemregning indskudt i selskabet.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.582.986</b>	<b>1.458.460</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.628.499	-1.687.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-220.015	-166.595
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-265.528</b>	<b>-395.891</b>
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-62.119	-40.378
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-327.647</b>	<b>-436.269</b>
Skat af årets resultat.....	3	70.779	95.091
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-256.868</b>	<b>-341.178</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-256.868	-341.178
<b>I ALT</b> .....		<b>-256.868</b>	<b>-341.178</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		75.144	75.799
Indretning af lejede lokaler.....		650.891	811.743
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>726.035</b>	<b>887.542</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>726.035</b>	<b>887.542</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		283.844	190.853
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>283.844</b>	<b>190.853</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		91.678	66.560
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.592	1.561
Udskudte skatteaktiver.....		424.071	353.292
Tilgodehavender.....		13.146	26.083
Periodeafgrænsningsposter.....		3.600	68.648
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>534.087</b>	<b>516.144</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>101.630</b>	<b>64.363</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>919.561</b>	<b>771.360</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.645.596</b>	<b>1.658.902</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		398.000	398.000
Overført resultat.....		-1.545.463	-1.288.595
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-1.147.463</b>	<b>-890.595</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		383.104	270.776
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		141.807	143.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		124.150	177.645
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		576.125	606.326
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		1.094.583	1.112.681
Anden gæld.....		473.290	238.070
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.793.059</b>	<b>2.549.497</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.793.059</b>	<b>2.549.497</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.645.596</b>	<b>1.658.902</b>
Eventualposter mv.	5		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	6		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	398.000	-1.288.595	-890.595
Forslag til resultatdisponering.....		-256.868	-256.868
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>398.000</b>	<b>-1.545.463</b>	<b>-1.147.463</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
	2023 kr.	2022 kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	4	
Løn og gager.....	1.535.099	1.635.085	
Pensioner.....	51.362	19.545	
Andre omkostninger til social sikring.....	42.038	33.126	
	<b>1.628.499</b>	<b>1.687.756</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	6.577	1.970	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	55.542	38.408	
	<b>62.119</b>	<b>40.378</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-70.779	-95.091	
	<b>-70.779</b>	<b>-95.091</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	84.178	2.108.390	
Tilgang.....	18.990	39.519	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>103.168</b>	<b>2.147.909</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	8.379	1.296.648	
Årets afskrivninger .....	19.645	200.370	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>28.024</b>	<b>1.497.018</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>75.144</b>	<b>650.891</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ishøj Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			

**NOTER****Note****Oplysninger om usikkerhed ved going concern****6**

Selskabet har realiseret et underskud på 257 tkr. Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse har igangsat flere tiltag til forbedring af selskabets fremtidige indtjening, hvorved selskabets egenkapital forventes reetableret i de kommende år.
